
Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Hadice pro chemikálie

CHEMITEC GPH 20 - Tlaková hadice na chemikálie, 20 bar (-30°C
až +120°C)
Kód produktu: 10690

Výrobce: TGT

Pracovní teplota: -30°C až +120°C

Bezpečnost: 3 : 1

Materiál produktu: Syntetická pryž

Materiál vnitřní: Syntetická pryž

Materiál vnější: Syntetická pryž

Spirála: Bez spirály

Výztuha: Textilní vlákna s vysokou pevnostní v tahu

Vodivost: Vodivá

Norma výrobku: BS 2050

Médium: Chemikálie, mořská voda, ...

Použití produktu: Víceúčelová hadice pro univerzální použití

Vnitřní barva: Černá

Vnější barva: Černá

Zkrácená poznámka: Doprava středně koncetrovaných

chemikálií apod.

Hadice na dopravu středně koncetrovaných chemikálií a

technických alkoholů. Hadice pro univerzální použití.

Chemickou odolnost nutno konzultovat s dodavatelem.

 Hadice s elektrostatickou vodivostí R<5x10 na 4 Ohm/m.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Provozní
tlak

Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše cena bez
DPH

Sklad

013/021-DX020-11117 13 mm 21 mm 20 bar 0,29 kg 40 m 328,40 Kč

https://www.gms.cz/tgt

	CHEMITEC GPH 20 - Tlaková hadice na chemikálie, 20 bar (-30°C až +120°C)
	Varianty zboží


